令和３年（2021 年）10 月８日

 大 分 大 学

福祉健康科学部総合型選抜志願者 各位

令和４年度（2022 年度）大分大学福祉健康科学部総合型選抜の実施日程について

  福祉健康科学部総合型選抜については，募集要項８ページ選抜方法等「試験日」において『志

願者が多く，１日で全ての試験を実施することができない場合は，２日間で行うことがありま

す。なお，試験を１日で実施するか，２日間で実施するかについては，令和３年（2021年）10月14日

（木）までに大分大学ホームページ（https://www.oita-u.ac.jp/）でお知らせします。』と掲載し

ておりましたが，以下のとおり１日で実施しますのでお知らせします。

試験日：令和３年（2021 年）11 月 17 日（水）

コース 検査項目 検査時間 集合時刻及び集合場所

理学療法コース

小論文 ９：00〜10：00 教養教育棟第１大講義室前の

掲示を確認して，８：30 までに検

査室に入室してください。 個人面接 10：30〜17：00（予定）

心理学コース

小論文 ９：00〜10：30 教養教育棟第１大講義室前の

掲示を確認して，８：30までに

検査室に入室してください。
個人面接及び

グループディスカッション
11：00〜18：00（予定）

※遅刻による検査室への入室限度時刻は，小論文は試験開始後 20 分，個人面接及びグループディスカ

ッションは受験者の１人目（１組目）の検査が始まるまでです。

※面接の終了時刻は，最終面接者（組）の終了予定時刻です。各面接終了者（組）から帰宅いただくこ

とができます。